
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 
Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Název veřejné zakázky:  Zpracování projektové dokumentace – 

parkovací dům v Kolíně 

 
 
Zadavatel dne 22. 12. 2022 obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
 
V návaznosti na tuto žádost poskytuje zadavatel ve stanovené lhůtě toto vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

 

Dotaz č. 2 

 

Není na straně 6 omylem uveden vyznačený text, je součástí prací i 280 m chodníku, není specifikován 

přechod resp. řešení přechodu na chráněném železničním přechodu. 

Odpověď: 

Text na straně 6 Zadávací dokumentace – výzvy není uveden omylem. Jedná se o specifikaci 

a  požadavky zadavatele na následný stavební záměr.  

 

 

 

 

V Kolíně dne 22. 12. 2022 

 

 

Mgr. Alena Hrabalová 

referent ODVZ, Město Kolín 

 
 

 

 


